
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 07.05.201207.05.2012

7.5.2012 23:59:59 - 7.5.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

160173032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice Při  kondiční jízdě byli hasiči zastaveni u dopravní nehody 
nákladního vozidla, které sjelo mimo vozovku a přední 
části vozu zůstalo stát v příkopu. K zranění nedošlo. 
Vozidlo zadní částí vyčnívalo do vozovky a ohrožovalo 
silniční provoz. Na místo byla povolána hlídka Policie ČR. 
Hasičivozidlo vytáhli z příkopu, odklidili následky nehody z 
komunikace. Vozidlo bylo plně pojízdné.

7.5.2012 13:47:07

Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-městoOkres

160169032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Rokycanská Jednotka zajistila místo nehody 2 NA a 1 OA, provedla její 
označení kužely. Uniklé provozní kapaliny byly zasypány 
sorbentem. Po zadokumentování PČR asistovala jednotka 
HZS při uvolňování komunikace a dále provedla její úklid.

7.5.2012 12:39:28

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

160175032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Pňovany, Pňovany 597/0 Čerpání vody z jímky na žádost PČR.7.5.2012 15:18:40

Stanice Nýřany Policie ČR

TachovOkres

160176032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Chodová Planá, Dolní Kramolín Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního auta u rybníka 
světelnou signalizací, provedli protipožární opatření a řídili 
provoz na pozemní komunikaci. K úniku provozních náplní 
vozidla do vodního zdroje nedošlo. Řidička vyvázla bez 
zranění.

7.5.2012 15:35:31

Stanice Tachov(L) Policie ČR

160183032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Tachov, Ve Vilkách Pomoc s transportem pacienta do vozu ZZS.7.5.2012 18:18:28

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 5Počet událostí:

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.5.2012 7:47 1 2Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných: 0

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.5.2012 23:59:597.5.2012 0:00:00

07.05.2012 - 07.05.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.5.2012 7:47 2 2Strana /


